РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.12.2014
	г. Константиновск

	№ 2366

	О внесении изменений в постановление Администрации Константиновского района от 14.10.2013 г. № 1957 «Об утверждении муниципальной программы Константиновского района «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности»

В связи с необходимостью перераспределения   объёмов финансирования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1.Внести в Постановление Администрации Константиновского района от 14.10.2013 г. № 1957 «Об утверждении муниципальной программы Константиновского района «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности» следующие изменения: мероприятия 2.2.2 и 2.2.5 приложения №3 к муниципальной программе Константиновского района «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности» изложить в следующей редакции:
	Мероприятие
2.2.2
	Проведение районной эстафеты культурно-досуговых мероприятий «Дома культуры – за здоровый образ жизни!»
	Муниципальные бюджетные учреждения культуры Константиновского района
всего: 213,7
	906
	0801
	0820059
	610
	33,7
	28,0
	28,0
	28,0
	32,0
	32,0
	32,0

	Мероприятие
2.2.5
	Проведение мероприятий по формированию и пропаганде здорового образа жизни
	Муниципальные бюджетные учреждения культуры Константиновского района
Всего: 66,7
	906
	0801
	0820059
	610
	8,2
	9,6
	9,6
	9,6
	9,9
	9,9
	9,9

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования и подлежит  размещению на официальном сайте Администрации Константиновского района.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации Константиновского района А.Г.Антоненко.
Глава Константиновского района                                             Б.Е. Хлопяников

Верно:

Управляющий делами –

начальник общего отдела                                                            М.Ю. Иванов

[image: image1.png]